
Strona 1 z 3 

 

 
 

 

Wrocław, dnia 12 lipca 2022r. 
 

 

Dotyczy: informacji o wyborze ofert najkorzystniejszych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiocie: DOSTAWA POLOWEGO MODUŁOWEGO ZESTAWU 

STOŁÓWKOWEGO Nr sprawy: MAT/116/KŁ/2022. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu publicznym na 

DOSTAWĘ POLOWEGO MODUŁOWEGO ZESTAWU STOŁÓWKOWEGO Nr sprawy: 

MAT/116/KŁ/2022: 

 

1. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawcę:   

 

w Części 1, 2, 3, 4, 5: 

 

LUBAWA Spółka Akcyjna 

ul. Staroprzygodzka 117, 63-400 Ostrów Wielkopolski  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto - waga kryterium: 90 % 

Wymiar gwarancji - waga kryterium: 10 % 

 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom  

w kryterium oceny ofert. 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

zamówienie 

gwarantowane 

z opcją                                                                            

[zł] 

 

Punktacja w 

kryterium:  

cena  

   waga 90% 

Punktacja w 

kryterium:  

Wymiar 

gwarancji 

   waga 10% 

 

 

Łączna 

punktacja 

 
CZĘŚĆ 1   

1 
NorLense AS 

Fiskebøl 
812 500,00 zł 

 

  



Strona 2 z 3 

 

NO-8317 Strønstad  

Norway 

EPCM POLME sp. z o.o. 

Igołomia 35  

32-125 Igołomia Polska 

 

Oferta nie podlega ocenie  

2 

LUBAWA Spółka Akcyjna  

ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

810 324,18 zł 

 

90,00 10,00 

 

100,00  

CZĘŚĆ 2   

1 

NorLense AS 

Fiskebøl 

NO-8317 Strønstad  

Norway 

EPCM POLME sp. z o.o. 

Igołomia 35  

32-125 Igołomia Polska 

812 500,00 zł 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie  

2 

LUBAWA Spółka Akcyjna  

ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

810 324,18 zł 

 

90,00 10,00 

 

100,00  

CZĘŚĆ 3   

1 

NorLense AS 

Fiskebøl 

NO-8317 Strønstad  

Norway 

EPCM POLME sp. z o.o. 

Igołomia 35  

32-125 Igołomia Polska 

812 500,00 zł 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie  

2 

LUBAWA Spółka Akcyjna  

ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

810 324,18 zł 

 

90,00 10,00 

 

100,00  

CZĘŚĆ 4   

1 

NorLense AS 

Fiskebøl 

NO-8317 Strønstad  

Norway 

EPCM POLME sp. z o.o. 

Igołomia 35  

32-125 Igołomia Polska 

812 500,00 zł 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie  

2 

LUBAWA Spółka Akcyjna  

ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

810 324,18 zł 

 

90,00 10,00 

 

100,00  

CZĘŚĆ 5   

1 

NorLense AS 

Fiskebøl 

NO-8317 Strønstad  

Norway 

EPCM POLME sp. z o.o. 

Igołomia 35  

32-125 Igołomia Polska 

812 500,00 zł 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie  

2 

LUBAWA Spółka Akcyjna  

ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

810 324,18 zł 

 

90,00 10,00 

 

100,00  

 

3. Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes  

w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 



Strona 3 z 3 

 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

KOMENDANT  

4 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ 

/-/ 

 

wz. płk Adam JANGROT 

  
 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

K.ŁOKUCIEJEWSKA,  tel. SZP: 261 651 084 

12.07.2022 r. 
T: 2612 

 


